Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

225Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 15 de Junho de 2023 • Edição IVDCCCXLII

CONTRATO
MODALIDADE

ld:0B620C357CCF49B1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 036/2023
CHAMADA PÚBLICA N° 002/2023
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA

OBJETO AGRICULTURA FAMILIAR PARA A ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR/PNAE

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE CURRALINHOS - PI
CNPJ N° 01.612.579/000I-06

CONTRATADO Antônio Alves de Sousa, CPF N° 184.154.903-72
FONTE DE RECURSO FPM, PNAE, ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS
VALOR R$ 40.000,00 (auarenta mil) reais
DATA DA ASSINATURA 06 (seis) dias do mês de junho de 2023
VIGENCIA
SIGNATARIO

CONTRATO
MODALIDADE

12 (doze) meses
Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE)
Antônio Alves de Sousa (CONTRATADA).

Curralinhos - PI, 06 de junho de 2023.

Everardo Lima Araújo
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

ld:1252678F508149AC

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 037/2023
CHAMADA PUBLICA N° 002/2023
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA

OBJETO AGRICULTURA FAMILIAR PARA A ALIMENTAÇÃO

CONTRATANTE

CONTRATADO
VALOR
FONTE DE RECURSO
DATA DA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATARIO

ESCOLAR/PNAE
MUNICIPIO DE CURRALINHOS - PI
CNPJ Nº 0l.612.579/0001-06
Antônio Odete dos Santos Sousa CPF N° 386.917.953-87
R$ 38.040,00 (trinta e oito rnil e auarenta) reais
FPM, PNAE, ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS
06 (seis) dias do mês de iunho de 2023
12 (doze) meses
Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE)
Antônio Odete dos Santos Sousa (CONTRATADA).

Curralinhos - PI, 06 de junho de 2023.

Everardo Lima Araújo
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

CONTRATO
MODALIDADE

ld: 13B5AD07 AEOB49A3

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N° 038/2023
CHAMADA PUBLICA Nº 002/2023
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DA

OBJETO AGRICULTURA FAMILIAR PARA A ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR/PNAE

CONTRATANTE MUNICIPIO DE CURRALINHOS - PI
CNPJNº 0l.612.579/0001-06

CONTRATADO Cristiano Pereira da Silva Luz, CPF Nº 009.181.033-71
VALOR R$ 40.000,00 ( quarenta rnil) reais
FONTE DE RECURSO FPM, PNAE, ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS
DATADA ASSINATURA 06 (seis) dias do mês de junho de 2023
VIGENCIA
SIGNATARIO

CONTRATO
MODALIDADE

12 (doze) meses
Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE)
Cristiano Pereira da Silva Luz (CONTRATADA).

Curralinhos - PI, 06 de junho de 2023.

Everardo Lima Araújo
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

ld:167C37F8691F4999

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 039/2023
CHAMADA PUBLICA Nº 002/2023
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DA

OBJETO AGRICULTURA FAMILIAR PARA A ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR/PNAE

CONTRATANTE MUNICIPIO DE CURRALINHOS - PI
CNPJNº 0l.612.579/0001-06

CONTRATADO Manoel da Luz, CPF N° 182.239.903-34
VALOR R$ 40.000,00 ( quarenta rnil) reais
FONTE DE RECURSO FPM, PNAE, ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS
DATA DA ASSINATURA 06 (seis) dias do mês de iunho de 2023
VIGENCIA 12 (doze) meses
SIGNATARIO Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE)

Manoel da Luz (CONTRATADA).

Curralinhos - PI, 06 de junho de 2023.

Everardo Lima Araújo
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org